
FASTIGHET I EXKLUSIV FÖRSÄLJNING

REF. SJD57659

420 000 € Lägenhet - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning
Lägenhet med 4 Sovrum till salu i Sant Just, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sant Just Desvern »  08960

4
Sovrum  

1
Badrum  

88m²
Planlösning

+34 935847029 santjust@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bonavista, 50, Sant Just Desvern, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:santjust@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Lägenhet med möjlighet till 3-4 sovrum, mycket centralt,
ljust, terrass och fri utsikt. Mycket nära till internationella
skolor, sportcenter, affärer och restauranger.

Lägenhet som ska renoveras på 90 m2 med exceptionella möjligheter att skapa en
exklusiv lägenhet skräddarsydd för varje kund i en byggnad från 1973 med fönster i
söderläge som tillåter direkt solljus och utsikt över trädgården och träden i området.
Byggnaden konstruerades med en pelarstruktur, som gör att fördelningen av rummen
enkelt kan modifieras, delas upp med skiljeväggar, för att anpassa den till var och ens
behov. Byggnaden har anpassat tillträde för att följa tillgänglighetsbestämmelserna,
hiss och gemensam terrass.

Lägenheten kan nås via trappor eller hiss. Vid inträde har vi hallen med tillgång till
dagdelen som består av ett stort kök med enkla möbler, med plats för kontorsbord
och med tillgång till ett praktiskt galleri med plats för tvättstugan. Längre fram finner
vi det mycket ljusa och välskötta vardagsrummet med utgång till balkongen i
söderläge. Därefter har vi ett rum som är perfekt för ett sovrum eller ett kontor.

Nattområdet kompletterar layouten, bestående av 3 mycket rymliga och ljusa sovrum
och 1 komplett badrum med dusch. Lägenheten har radiatorvärme och blandpanna.

En idealisk lägenhet att bo i eftertraktade Sant Just Desvern, med 4 sovrum och
terrass. Vänligen kontakta oss för att besöka denna lyxfastighet.

lucasfox.se/go/sjd57659

Hiss, Naturligt ljus, Utsikt över staden,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
I behov av renovering , Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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